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Projekto 
      lyginamasis variantas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL ENERGETIKOS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 2 D. ĮSAKYMO NR. 1-298 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m.                                d. Nr.

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“:
[bookmark: part_fba1cbc911da444eaaba201b8f39e7af]1. Pakeičiu III skyriaus pirmojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.315
	„Atsinaujinančių išteklių energijos dalis galutiniame energijos balanse“
	procentai
	0
	28

	P.B.230
	„Papildomi atsinaujinančių išteklių energijos gamybos pajėgumai“
	MW
	0
	28*
8

	P.B.234
	„Bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažėjimas“
	t CO2 ekvivalentu
	0
	31 671*
6 981

	P.N.108
	„Naujai įrengtų didelio efektyvumo kogeneracijos įrenginių elektrinė įrengtoji galia“
	MW
	0
	6*
1“

	
	
	
	
	


*rodikliai paskaičiuoti įvertinus ir dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas“

[bookmark: part_fbe76f8716124379bfe33cd4401274e2]2. Pakeičiu III skyriaus pirmojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:
[bookmark: part_9c44920d4dc54e72a11f2bd0f8b9ce47]„7. Priemonės finansavimo šaltiniai, eurais               
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	13 286 000*
3 785 806
	0
	8 000 000
2 523 872

	0
	0
	0
	8 000 000
2 523 872


	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso

	13 286 000*
3 785 806
	0
	8 000 000
2 523 872
	0
	0
	0
	8 000 000
2 523 872“


*įskaitant dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas“
 
[bookmark: _Hlk103946217][bookmark: _Hlk103946308]3. Pakeičiu III skyriaus antrojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:
 „6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.317
	„Sunaudotas galutinės energijos kiekis paslaugų ir namų ūkių sektoriuose“
	tūkst. tne
	0
	1 680

	P.B.232
	„Metinis pirminės energijos suvartojimo viešuosiuose pastatuose sumažėjimas“
	kWh/per metus
	0
	27 769 000
24 988 751*

	P.B.234
	„Bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažėjimas“
	t CO2 ekvivalentu
	0
	2 776
2 483*


*rodikliai paskaičiuoti įvertinus ir dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas“


 4. Pakeičiu III skyriaus antrojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip: 
„7. Priemonės finansavimo šaltiniai, eurais
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	49 984 310*
32 131 739*
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso

	49 984 310
32 131 739* 
	0
	0
	0
	0
	0
	0


*įskaitant dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas“

 5. Pakeičiu III skyriaus trečiojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.315
	„Atsinaujinančių išteklių energijos dalis galutiniame energijos balanse“
	procentai
	0
	28

	P.B.230
	„Papildomi atsinaujinančių išteklių energijos gamybos pajėgumai“
	MW
	0
	31
112*

	P.B.234
	„Bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažėjimas“
	t CO2 ekvivalentu
	0
	18 600
67 200*


*rodikliai paskaičiuoti įvertinus ir dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas“

 6. Pakeičiu III skyriaus trečiojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:
[bookmark: part_adbfd63329f34cdea4520aeb79329a85]„7. Priemonės finansavimo šaltiniai, eurais
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	10 730 000*
38 141 505*
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso

	10 730 000
38 141 505*
	0
	0
	0
	0
	0
	0


*įskaitant dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas“

 7. Pakeičiu III skyriaus ketvirtojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.317
	„Sunaudotas galutinės energijos kiekis paslaugų ir namų ūkių sektoriuose“
	tūkst. tne
	0
	1 680

	P.S.436
	„Modernizuotų šviestuvų skaičius
	Šviestuvai
	0
	35 400*
41 000

	P.N.113
	„Sutaupytas vidutinis metinis galutinės energijos kiekis“
	GWh
	0
	9,61*
12“


*rodikliai paskaičiuoti įvertinus ir dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas
 
[bookmark: part_3bfd1cad4a7c4949a12106843e30569f]
8. Pakeičiu III skyriaus ketvirtojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:
„7. Priemonės finansavimo šaltiniai, eurais
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	15 699 690*
15 640 970

	0
	15 699 690
15 640 970

	0
	13 699 690
13 640 970

	0
	2 000 000

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso

	15 699 690*
15 640 970
	0
	15 699 690
15 640 970

	0
	13 699 690
13 640 970

	0
	2 000 000“


*įskaitant dydį, kuriuo išmokama suma gali viršyti numatytas ES lėšas






Energetikos ministras                                                                                         




SUDERINTA
Viešosios įstaigos Inovacijų  agentūros
2022 m.                   d. raštu Nr. 

SUDERINTA
UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūros
2022 m.                   d. raštu Nr. 


SUDERINTA
LR finansų ministerijos
2022 m.                   d. raštu Nr. 





